
Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Cadet (2008 i 2009)F CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

355 SERRA SALLENT,  BRUNA 19/1/2009 Institut Arnau Cade1 00:32:62

294 Pitta Codina,  Inês 27/9/200 Altres Escoles2 00:35:98

329 Ronchi Cifuentes,  Agata 21/2/2009 Altres Escoles3 00:36:40Club Natació Valldoreix

260 Navarro Pallàs,  Judith 13/9/2008 Institut Pla Farrera4 00:36:60

160 GONZALEZ GARCIA,  INES 10/11/200 Altres Escoles5 00:37:74

45 BRESCA CODINA,  CRISTINA 16/9/2009 Altres Escoles6 00:39:22Club Natació Valldoreix

41 Blampain Nialet,  Noelia 16/8/2008 Institut Arnau Cade7 00:39:56

147 GENÉ LÓPEZ,  LUCÍA 15/12/200 Institut Leonardo d8 00:50:60
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Cadet (2008 i 2009)M CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

340 SANCHEZ BALSELLS,  LUCAS 26/5/200 Altres Escoles1 00:29:70Club Tennis Natació Sant 

384 Vicente Porcel,  Àlex 29/4/200 Institut Pla Farrera2 00:30:15

302 Ponce de León Suh,  Hugo 10/3/2008 Pureza de María3 00:30:72

351 Sarsanedas Mestre,  Pau 11/6/2008 La Farga4 00:31:13Club Natació Valldoreix

225 Martinez,  Matteo 27/8/200 Altres Escoles5 00:31:84Club Tennis Natació Sant 

63 Cantos Montero,  Roger 22/12/200 Altres Escoles6 00:32:22Club Natació Valldoreix

44 Boixeda Martinez,  Oriol 17/8/2008 Altres Escoles7 00:32:92Club Tennis Natació Sant 

283 Passola Ramirez,  Andreu 12/12/200 La Farga8 00:33:31Club Natació Valldoreix

176 IZQUIERDO MENCHÓN,  PEPO 14/5/2008 Altres Escoles9 00:33:84Club Tennis Natació Sant 

350 Sarsanedas Mestre,  Jan 1/9/2009 La Farga10 00:34:61Club Natació Valldoreix

79 CEPERO AROMIR,  JAN 10/12/200 Altres Escoles11 00:35:10Club Tennis Natació Sant 
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Cadet (2008 i 2009)F BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 23-24CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

355 SERRA SALLENT,  BRUNA 19/1/2009 Institut Arnau Cade1 00:43:72

41 Blampain Nialet,  Noelia 16/8/200 Institut Arnau Cade2 00:46:31

294 Pitta Codina,  Inês 27/9/200 Altres Escoles3 00:47:85

260 Navarro Pallàs,  Judith 13/9/200 Institut Pla Farrera4 00:49:43

45 BRESCA CODINA,  CRISTINA 16/9/200 Altres Escoles5 00:51:84Club Natació Valldoreix

329 Ronchi Cifuentes,  Agata 21/2/200 Altres Escoles6 00:51:98Club Natació Valldoreix

147 GENÉ LÓPEZ,  LUCÍA 15/12/200 Institut Leonardo d7 00:53:97

160 GONZALEZ GARCIA,  INES 10/11/200 Altres Escoles8 00:59:31
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Cadet (2008 i 2009)M BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 23-24CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

351 Sarsanedas Mestre,  Pau 11/6/2008 La Farga1 00:39:97Club Natació Valldoreix

340 SANCHEZ BALSELLS,  LUCAS 26/5/200 Altres Escoles2 00:40:97Club Tennis Natació Sant C

384 Vicente Porcel,  Àlex 29/4/200 Institut Pla Farrera3 00:44:08

283 Passola Ramirez,  Andreu 12/12/200 La Farga4 00:44:17Club Natació Valldoreix

63 Cantos Montero,  Roger 22/12/20 Altres Escoles5 00:44:65Club Natació Valldoreix

225 Martinez,  Matteo 27/8/200 Altres Escoles6 00:45:30Club Tennis Natació Sant C

44 Boixeda Martinez,  Oriol 17/8/200 Altres Escoles7 00:48:95Club Tennis Natació Sant C

79 CEPERO AROMIR,  JAN 10/12/200 Altres Escoles8 00:49:76Club Tennis Natació Sant C

350 Sarsanedas Mestre,  Jan 1/9/2009 La Farga9 00:52:37Club Natació Valldoreix

176 IZQUIERDO MENCHÓN,  PEPO 14/5/200 Altres Escoles10 00:53:93Club Tennis Natació Sant C
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Cadet (2008 i 2009)F ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

355 SERRA SALLENT,  BRUNA 19/1/200 Institut Arnau Cade1 00:40:29

329 Ronchi Cifuentes,  Agata 21/2/200 Altres Escoles2 00:43:43Club Natació Valldoreix

160 GONZALEZ GARCIA,  INES 10/11/200 Altres Escoles3 00:44:83

294 Pitta Codina,  Inês 27/9/200 Altres Escoles4 00:45:23

260 Navarro Pallàs,  Judith 13/9/200 Institut Pla Farrera5 00:45:69

41 Blampain Nialet,  Noelia 16/8/200 Institut Arnau Cade6 00:54:35

45 BRESCA CODINA,  CRISTINA 16/9/200 Altres Escoles7 00:59:93Club Natació Valldoreix
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Cadet (2008 i 2009)M ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

340 SANCHEZ BALSELLS,  LUCAS 26/5/200 Altres Escoles1 00:37:86Club Tennis Natació Sant 

63 Cantos Montero,  Roger 22/12/20 Altres Escoles2 00:38:31Club Natació Valldoreix

225 Martinez,  Matteo 27/8/200 Altres Escoles3 00:38:46Club Tennis Natació Sant 

384 Vicente Porcel,  Àlex 29/4/200 Institut Pla Farrera4 00:38:88

44 Boixeda Martinez,  Oriol 17/8/200 Altres Escoles5 00:42:56Club Tennis Natació Sant 

351 Sarsanedas Mestre,  Pau 11/6/200 La Farga6 00:42:71Club Natació Valldoreix

283 Passola Ramirez,  Andreu 12/12/20 La Farga7 00:43:00Club Natació Valldoreix

350 Sarsanedas Mestre,  Jan 1/9/2009 La Farga8 00:43:37Club Natació Valldoreix

176 IZQUIERDO MENCHÓN,  PEPO 14/5/200 Altres Escoles9 00:44:88Club Tennis Natació Sant 
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